

# **MLN Ejendom2 ApS**

**c/o Von Wowern Ejendomsadministration ApS, Vestergade 72, Purhus, 8990 Fårup**

**CVR-nr. 37 14 81 80**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2020.

---

Martin Lund Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MLN Ejendom2 ApS c/o Von Wowern Ejendomsadministration ApS Vestergade 72, Purhus 8990 Fårup  CVR-nr.: 37 14 81 80 Stiftet: 10. oktober 2015 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Martin Lund Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	MLN Invest A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje fast ejendom med henblik på udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 520.230 kr. mod 596.022 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.589 kr. mod 29.018 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>520.230</b>	<b>596.022</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-100.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>420.230</b>	<b>596.022</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-355.385	-558.820
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.845</b>	<b>37.202</b>
Skat af årets resultat	-36.256	-8.184
<b>Årets resultat</b>	<b>28.589</b>	<b>29.018</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.589	29.018
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.589</b>	<b>29.018</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>12.400.000</u>	<u>12.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.400.000</u>	<u>12.500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.400.000</u></b>	<b><u>12.500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	0	539
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.454</u>	<u>11.798</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.454</u>	<u>12.337</u>
Likvide beholdninger	<u>336.865</u>	<u>175.842</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>349.319</u></b>	<b><u>188.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.749.319</u></b>	<b><u>12.688.179</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	68.402	39.814
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>118.402</u></b>	<b><u>89.814</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	700	700
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>700</u></b>	<b><u>700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	5.978.036	5.978.036
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.978.036</u>	<u>5.978.036</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.298	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.334.297	6.327.029
	Selskabsskat	36.256	8.184
	Anden gæld	277.330	284.416
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.652.181</u>	<u>6.619.629</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.630.217</u></b>	<b><u>12.597.665</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.749.319</u></b>	<b><u>12.688.179</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	187.015	183.651
Andre finansielle omkostninger	<u>168.370</u>	<u>375.169</u>
	<b><u>355.385</u></b>	<b><u>558.820</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	<u>13.317.343</u>	<u>13.317.343</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>13.317.343</u></b>	<b><u>13.317.343</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2018	-817.343	-817.343
Årets regulering til dagsværdi	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2019</b>	<b><u>-917.343</u></b>	<b><u>-817.343</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>12.400.000</u></b>	<b><u>12.500.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,71
------------------------------------	------

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 2.178 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 118 t.kr. til - 2.060 t.kr.

**Noter**

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	39.813	10.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.589</u>	<u>29.018</u>
	<b><u>68.402</u></b>	<b><u>39.814</u></b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>5.978.036</u></b>	<b><u>5.978.036</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>5.978.036</u>	<u>5.978.036</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.224 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 12.400 t.kr.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLN Invest A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
